

656/2013

Dodávateľ: IČO 36324124
DEMIFOOD, spol. s r.o.

SK 221 ES

FAKTÚRA č. 3108310

Konštantný symbol: 008

Piešťanská 2503/43
 915 01 Nové Mesto nad Váhom
 Okresný súd Trenčín, vložka č.13283/R

DIČ 2020183396 IČ DPH SK2020183396
 Peňažný ústav: UniCredit Bank.
 Číslo účtu/kód: 6625457008 / 1111
 IBAN/SWIFT: SK0911110000006625457008 / UNCRSKBX

Odberateľ: IČO: 00351776
Viničky Zariadenie sociálnych služieb Nitra

Považská 14
 949 01 Nitra 1
 Tel.: 037/ 641 00 70 Deáko Fax:
 DIČ: 2021102985
 IČ DPH

Konečný príjemca IČO:

Tel: Fax
 DIČ:
 IČ DPH

Objednané dňa:
 Dodací list č.: V05004292
 Forma úhrady: p.p.
 Spôsob dopravy
 Dátum splatnosti: 20.10.2013
 Dátum vyhotovenia: 20.09.2013
 Daňová povinnosť: 20.09.2013
 Dátum dodania:

Stredisko: 9 Zákazka: 0

Fakturuje Vám	Počet MJ	MJ	Cena	Sadzba	DPH MJ	Cena(+DPH)	Celkom	Celkom s DPH
Sirup 5kg jahoda s cukrom	2,000	ks	5,355	20%	1,071	2,4000	10,71	12,85
Kečup 300g jemný	36,000	ks	0,3045	20%	0,0609	43,2000	10,96	13,15
Nát. 50g paštéta Hydinová DRO	150,000	ks	0,104	20%	0,0208	180,0000	15,60	18,72
Horčica plnotučná 400g	30,000	ks	0,21	20%	0,042	36,0000	6,30	7,56
Uhorky celé 7-9cm 720ml :)	40,000	ks	0,4752	20%	0,095	48,0000	19,01	22,81
Olej 1l slnečnicový	60,000	ks	1,113	20%	0,2226	72,0000	66,78	80,14
Kor.Petrž. vňať 7g Thymos	60,000	ks	0,2043	20%	0,0409	72,0000	12,26	14,71
Sladidlo umelé 10g	250,000	ks	0,546	20%	0,1092	300,0000	136,50	163,80
Ryža guľatá 1kg :)	48,000	kg	0,5565	20%	0,1113	57,6000	26,71	32,05
Cest. Japavo niťovky 400g:)	56,000	ks	0,3955	20%	0,0791	67,2000	22,15	26,58
Cest. Japavo rezance široké 400	60,000	ks	0,3955	20%	0,0791	72,0000	23,73	28,48
Múka Sládkovičovo hrubá 1kg :)	60,000	kg	0,378	20%	0,0756	72,0000	22,68	27,22
Cest. Japavo sloven. ryža 400g:)	78,000	ks	0,4224	20%	0,0845	93,6000	32,95	39,54
Sirup Light 5l - lesná jahoda	2,000	ks	1,071	20%	0,2142	2,4000	2,14	2,57
Kor.Škorica mletá 20g	40,000	ks	0,3042	20%	0,0608	48,0000	12,17	14,60
Sirup 5kg malina s cukrom	2,000	ks	5,355	20%	1,071	2,4000	10,71	12,85

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20 %	431,36	86,27	517,63
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Súčet	431,36	86,27	517,63

Informatívna čiastka celkom: 15 594,12 SKK

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

Celkom k úhrade EUR 517,63

POZOR!!!

PROSÍME ODBERATEĽA O SKONTROLOVANIE SVOJICH ÚDAJOV UVÁDZANÝCH NA NAŠEJ FAKTÚRE,
 V PRÍPADE AKÝCHKOL'VEK NEZROVNALOSTÍ NÁM TO OZNÁMTE!!!

DODACÍ LIST JE SÚČASŤOU FAKTÚRY.

Distribúované výrobky sú v súlade so zákonom č.23/2002 Z.z., ktorý dopĺňa a mení zákon č. 152/1995 Z.z. o potravinách
 a potr.kódexu SR a tým sa zabezpečuje zdravotná neškodnosť a kvalita distribuovaných výrobkov.

Pri úhrade uvádzajte prosím ako var.symbol číslo faktúry.

Dátum dodania tovaru je zhodný s dátumom vystavenia faktúry.

PROSÍM SKONTROLUJTE SI TOVAR!

DODÁVATEĽ NEZODPOVEDÁ ZA ROZDIELY ZISTENÉ PO POTVRDENÍ PREVZATIA TOVARU!

FAKTÚRA č. 3108310

Fakturuje Vám (pokračovanie)	Cena	Počet MJ	MJ	%DPH	DPH MJ	Celkom	Celkom
------------------------------	------	----------	----	------	--------	--------	--------

DEMIFOOD spol. s r.o.
 Píšťanská 2503/43
 915 01 Nové Mesto nad Váhom
 IČO: 36 324 124 DIČ: 202 018 3396
 IČ-DPH: SK 202 018 3396
 Reg. Okr. súd Trenčín 13283 / R

„VI...“	lab Nitra
Došlo dňa: 25.9.	
Ev. číslo: 1193	
Číslo spr.: 1193	
Prílohy:	

„VINIČKY“
 Zariadenie sociálnych služieb Nitra
 949 11 NITRA, Povážská 14

-2-

KUP. ZMLUVA 27.6. 2013
 112/2011 des sept. 517,04
 D.V. + 0,59
517,63

[Signature]

Vystavil: Nast./Program/Uživ.

E-mail: demifood@demifood.sk

Telefón: 032/7781064-konateľ,032/7781062-ekonomika,032/7781581-obchodný zást.

Fax: 032/7781580